平成１９年６月２７日

各    位

会 社 名 株式会社ハークスレイ

代 表 者 名 代表取締役社長 青木達也

（コード番号 ７５６１  東証・大証第一部）

問合わせ先 取締役管理統括部部長 佐子弘和

（ＴＥＬ．０６－６３７６－８０８８）

会長、社長人事に関するお知らせ

  当社は、平成１９年６月２７日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役会長および代表

取締役社長の人事について決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の内容

新役職名 氏名 旧役職名
代表取締役会長 青木 達也 代表取締役社長
代表取締役社長 渡邊 重忠 代表取締役副社長

２．就任予定日  平成１９年７月１日

３．新任代表取締役会長の氏名および略歴

氏  名：  青木 達也
出 身 地：  千葉県
生年月日：  昭和２７年６月４日
略  歴：  昭和５５年 ３月 当社設立

当社代表取締役社長（現任）

４．新任代表取締役社長の氏名および略歴

氏  名：  渡邊 重忠
出 身 地：  大阪府
生年月日：  昭和２５年９月７日
略  歴：  昭和６２年１２月 当社入社
       平成１６年 ６月 当社取締役
       平成１６年１０月 当社常務取締役
       平成１７年 ４月 当社取締役副社長

         平成１８年 ６月 当社代表取締役副社長（現任）

以   上